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ADO MINIATURNI SVORKA DH1.5/6

29952906
DH1,5/6.ADO zéarezova minisvorka Seda

e 1,5mm?a 2,5 mm?
« Sitka6a 8 mm

.3

POPIS PRODUKTU

Sitka 6 mm
Spodni montaz pomoci koliku

ADO-pro prurez vodice 0.34 - 1.5mm?2

Sitka 8 mm
Spodni montaz pomoci koliku

ADO-pro prliez vodice 1 - 2.5 mm?

MoZnost pfipojeni dvou vodi¢l do stejné svorky.
* Otvory: 8 mm svorkovnice

TECHNICKE PARAMETRY



Prirez vodiceDR1.5/6...
Prarez vodice ADO - pevny
Praiez vodi¢e ADO - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)

Jmenovity prarez

Prirez vodiceDR2.5/8...
Priifez vodi¢e ADO - pevny
Praiez vodi¢e ADO - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)

Jmenovity prarez

OBJEDNACI INFORMACE

Popis

Mini ADO-ADO, Spodni montaz s kolikem

Mini ADO-ADO, zemnici svorka bez ukostfeni, spodni montaz

Mini ADO-ADO, Spodni montaz s kolikem

IEC
NFC

0.28-1.5 mm?

0.34-1.5 mm?

1000

17.5

1.5 mm?

1-2.5 mm?

1-2.5 mm?

800

24

2.5 mm?

Seda

modra

oranzova

Seda

modra

oranzova

Mini ADO-ADO zemnici svorka bez ukostreni, spodni montaz s kolikem

DOPLNKY

Popis

Krajni sténa Mini ADO
Oddeélovac obvodl, Mini ADO
Ruéni nastroj, ADO

Pneumaticky nastroj, ADO

Kit vyménné hlavy, ADO

oranzova

oranzova

Poznamka

Barva

Typ
FEAD2
FEAD2
FEAD6
FEAD6
OUMAD
OUPAD

OUTA1

UL
VDE

22-16 AWG
22-16 AWG
600

18

16 AWG

16-14 AWG
16-14 AWG
600

25

14 AWG

Typ
DH1.5/6.ADO
DH1.5/6.N.ADO
DH1.5/6.ADO
DH1.5/6.PI.ADO
DH2.5/8.ADO
DB2.5/8.N.ADO
DH2.5/8.ADO

DH2.5/8.PI.LADO

Obj.&
19942310
19942411
19943514
19943615
17946606
17894404

17894202

CSA

22-16 AWG
22-16 AWG
600

18

16 AWG

16-14 AWG
16-14 AWG
600

25

14 AWG

Obj.c. E-kéd
29952906
29953120
29953003
29953221
29953322
29953524
29953423

29953625

E-kéd

E1647040

E1647041

Baleni

100

Baleni

20

1



Popisy RC65/RCAL85

RC65/RCAL85

SPECIFIKACE

Barva

Jmenovité napéti dle CSA

Jmenovité napéti dle IEC

Jmenovité napéti dle UL

Jmenovity proud dle CSA

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Jmenovity prurez dle IEC

Max. prufez lanéného vodice ADO svorky dle IEC
Max. prufez pevného vodi¢e ADO svorky dle IEC
Min. praiez lanéného vodi¢e ADO svorky dle IEC

Min. prarez pevného vodice ADO svorky dle IEC

31

fasify

FEADG6

OUPAD

Seda
600 V
1000 V
600 V
18 A
17,5A
18 A
1,5 mm?
1,5 mm?2
1,5 mm?

0,34 mm?

0,28 mm?
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